
UCHWAŁA NR XXVI/363/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Prudniku 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) w zw. z § 34 Statutu Gminy Prudnik stanowiącego załącznik do uchwały nr LXIII/883/2018 Rady 
Miejskiej w Prudniku z dnia 19 października 2018 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminy Prudnik (Dz. Urz. 
Woj. Opol. z 2018 r. poz. 3004), zmienionej uchwałą nr XIX/334/2019 z dnia 20 grudnia 2019 r. 
(Dz. Urz. Woj. Opol. z 2019 r. poz. 4177) Rada Miejska w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy stałych komisji Rady Miejskiej w Prudniku na 2026 r.: 

1) Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego stanowiący załącznik nr 1 do uchwały; 

2) Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia stanowiący załącznik nr 2 do uchwały; 

3) Komisji ds. Wsi i Gospodarki Rolnej stanowiący załącznik nr 3 do uchwały; 

4) Komisji Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Budownictwa stanowiący załącznik nr 4 do uchwały; 

5) Komisji Spraw Obywatelskich i Porządku Publicznego stanowiący załącznik nr 5 do uchwały; 

6) Komisji Rewizyjnej stanowiący załącznik nr 6 do uchwały; 

7) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji - rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji według potrzeb. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zygmunt Trojniak 

 

Id: 75CDD3AF-4066-445F-840C-EAF7F09EE858. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI BUDŻETU FINANSÓW I ROZWOJU GOSPODARCZEGO 

RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU na 2026 rok 

Stałym punktem każdego posiedzenia Komisji jest: 

- przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia, 

- zaopiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej w Prudniku, 

- zaopiniowanie sprawozdań przez Komisję merytorycznie właściwą,  

- sprawy bieżące i organizacyjne 

Lp. Termin Tematyka posiedzenia Odpowiedzialny za 

przygotowanie materiałów 

1. Styczeń 2026 Sprawozdanie z wysokości średnich 

wynagrodzeń nauczycieli początkujących, 

mianowanych i dyplomowanych w szkołach 

prowadzonych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego - Gminę Prudnik za rok 2025. 

Burmistrz Prudnika 

2. Luty 2026 

 

 

 

 

1. Sprawozdanie z działalności placówek 

oświatowych za 2025 rok (Szkoły, Przedszkola, 

Oddziały Żłobkowe, Szkolne Schronisko 

Młodzieżowe w Prudniku) 

- Sprawozdanie z wysokości średnich 

wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 

stopniach awansu zawodowego w szkołach 

prowadzonych przez Gminę Prudnik 

2. Inwestycje drogowe – planowanie inwestycje i 

koszty w 2026 roku. 

4.Fundusz sołecki, założenia na 2026 rok. 

5.Informacja na temat możliwości pozyskania 

środków zewnętrznych do budżetu gminy na rok 

2026 r. 

6.Informacja za rok 2025 dot. wydanych decyzji 

o naliczeniu jednorazowych opłat tzw. rent 

planistycznych z tytułu zmiany lub uchwalenia 

planu przestrzennego zagospodarowania gminy 

oraz opłat adiacenckich z tytułu wybudowania 

infrastruktury technicznej. 

Burmistrz Prudnika, 

kierownicy gminnych 

jednostek organizacyjnych  

 

 

 

 

 

Burmistrz Prudnika  

 

 

Burmistrz Prudnika  

 

Burmistrz Prudnika  

Burmistrz Prudnika  

Burmistrz Prudnika  

 

Burmistrz Prudnika  

 

3. Marzec 2026 1.Ocena zasobów pomocy społecznej. 

2.Informacja z działalności rzeczowej  

i finansowej za 2025 r OPS, ŚDS 

3.Informacja na temat zadłużenia gminy wg stanu 

na 31.12.2025 r., zdolności kredytowej gminy 

oraz umorzeń podatków w 2025 roku. 

4.Analiza ściągalności opłat za wodę, ścieki, 

odpady i czynsz oraz podatku od środków 

transportowych, podatku rolnego i od 

nieruchomości za 2025 rok. 

Dyrektor OPS 

Dyrektor OPS i ŚDS  

 

Burmistrz Prudnika 

 

 

 

Burmistrz Prudnika 

 

 

Załącznik  nr  1 do uchwały  nr  XXVI/363/2025

Rady Miejskiej w Prudniku

z dnia 18 grudnia 2025 r.

Id: 75CDD3AF-4066-445F-840C-EAF7F09EE858. Podpisany Strona 1



4. Kwiecień 

2026 

Informacja z działalności rzeczowej  

i finansowej za 2025 r. Agencji Sportu i Promocji 

w Prudniku, Muzeum Ziemi Prudnickiej oraz 

Prudnickiego Ośrodka Kultury i Biblioteki 

Publicznej 

Kierownicy gminnych 

jednostek organizacyjnych 

 

5. Maj 2026 1.Analiza stanu bezrobocia na terenie Gminy 

Prudnik, analiza lokalnego rynku pracy.   

2. Warunki prowadzenia inwestycji w podstrefie 

Prudnik. 

3. Sprawozdanie z realizacji Programu 

współpracy Gminy Prudnik z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

za rok 2025 

Powiatowy Urząd Pracy 

 

Burmistrz Prudnika  

 

Burmistrz Prudnika 

6. Czerwiec 

2026 

1. Raport o stanie Gminy Prudnik, absolutorium 

za 2025 r.  

2.Koszty zimowego utrzymania dróg za rok 

2025. 

3. Kontrola rozliczenia dotacji otrzymanych 

przez gminę i spółki gminne na usuwanie 

skutków powodzi, która miała miejsce w 2025 r. 

4. Organizacja wypoczynku letniego i dla dzieci 

przez gminne jednostki organizacyjne.  

Burmistrz Prudnika 

 

Burmistrz Prudnika  

 

Burmistrz Prudnika  

 

 

POKiB, ASiP, OPS, SSM 

7. Sierpień 2026 Informacja o wynikach ekonomiczno-

finansowych za 2025 rok miejskich spółek prawa 

handlowego: 

-Zakładu Energetyki Cieplnej sp. z o.o., 

-Zakładu Usług Komunalnych sp. z o.o., 

-Prudnickiego Towarzystwa Budownictwa 

Społecznego sp. z o.o., 

-Zakładu Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. 

Burmistrz Prudnika, 

Zarządy Spółek Gminy 

Prudnik 

8. Wrzesień 

2026 

1. Informacja o stanie bezpieczeństwa gminy za 

rok 2025 w zakresie: 

- ochrony przeciwpożarowej i zagrożeń 

pożarowych w Gminie Prudnik, 

- porządku i bezpieczeństwa publicznego  

- działalności Straży Miejskiej 

2.Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy 

Prudnik za I półrocze 2026 r. wraz z informacją o 

kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Prudnik za I półrocze 2026 r. 

Komendant PSP, 

Komendant OSP,  

Komendant Policji, 

Komendant Straży 

Miejskiej  

 

 

Burmistrz Prudnika 

 

 

9. Październik 

2026 

1. Informacja o realizacji zadań oświatowych w 

Gminie Prudnik w roku szkolnym 2025/2026 

2. Informacja o realizacji zobowiązań 

podatkowych oraz opłat lokalnych od osób 

prawnych i fizycznych za I półrocze 2026 roku 

oraz o działaniach podejmowanych przez gminę 

w celu poprawy ściągalności zadłużeń. 

3. Podatki i opłaty lokalne.  

Burmistrz Prudnika 

 

 

Burmistrz Prudnika 

 

 

 

Burmistrz Prudnika 

 

Id: 75CDD3AF-4066-445F-840C-EAF7F09EE858. Podpisany Strona 2



10. Listopad 

2026 

1. Ocena funkcjonowania publicznego transportu 

zbiorowego  

Burmistrz Prudnika 

11. Grudzień 

2026 

1. Budżet Gminy Prudnik na 2027 r. 

2. Opracowanie ramowych planów pracy Komisji 

na 2027 rok oraz zaopiniowanie propozycji planu 

pracy Rady Gminy na 2027 rok. 

3. Informacja na temat pozyskanych środków 

zewnętrznych do budżetu gminy w roku 2026 r. 

Burmistrz Prudnika 

Przewodniczący Komisji  

 

 

Burmistrz Prudnika 

 

Id: 75CDD3AF-4066-445F-840C-EAF7F09EE858. Podpisany Strona 3



 

 

 

 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, SPORTU I ZDROWIA 

RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

na 2026 rok 

Stałym punktem każdego posiedzenia Komisji jest: 

- przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia, 

- zaopiniowanie sprawozdań przez Komisję merytorycznie właściwą, 

- zaopiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej w Prudniku 

- sprawy bieżące i organizacyjne 

Lp. Termin Tematyka posiedzenia Odpowiedzialny za 

przygotowanie materiałów 

1. Styczeń 2026 Sprawozdanie z wysokości średnich 

wynagrodzeń nauczycieli początkujących, 

mianowanych i dyplomowanych w szkołach 

prowadzonych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego - Gminę Prudnik za rok 2025. 

Burmistrz Prudnika 

2. Luty 2026 Sprawozdanie z działalności placówek 

oświatowych za rok 2025 (Szkoły, Przedszkola, 

Oddziały Żłobkowe, Szkolne Schronisko 

Młodzieżowe w Prudniku)  

Burmistrz, kierownicy 

gminnych jednostek 

organizacyjnych 

3. Marzec 2026 1.Ocena zasobów pomocy społecznej. 

2.Informacja z działalności rzeczowej  

i finansowej za 2025 r OPS, ŚDS 

Dyrektor OPS 

Dyrektor ŚDS 

Kierownicy gminnych 

jednostek organizacyjnych 

4. Kwiecień 

2026 

Informacja z działalności rzeczowej  

i finansowej za 2025 r. Agencji Sportu 

i Promocji w Prudniku, Muzeum Ziemi 

Prudnickiej oraz Prudnickiego Ośrodka Kultury 

i Biblioteki Publicznej 

Kierownicy gminnych 

jednostek organizacyjnych 

 

5. Maj 2026 1.Analiza stanu bezrobocia na terenie Gminy 

Prudnik, analiza lokalnego rynku pracy.   

2. Warunki prowadzenia inwestycji w podstrefie 

Prudnik. 

3. Sprawozdanie z realizacji Programu 

współpracy Gminy Prudnik z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

za rok 2025 

Powiatowy Urząd Pracy 

 

Burmistrz Prudnika  

 

Burmistrz Prudnika 

6. Czerwiec 

2026 

1. Raport o stanie Gminy Prudnik, absolutorium 

za 2025 r. 

2. Zapoznanie się z informacją na temat 

funkcjonowania Prudnickiego Centrum 

Medycznego. 

Burmistrz Prudnika 

 

Zarząd PCM 

Załącznik  nr  2 do uchwały  nr  XXVI/363/2025

Rady Miejskiej w Prudniku

z dnia 18 grudnia 2025 r.

Id: 75CDD3AF-4066-445F-840C-EAF7F09EE858. Podpisany Strona 1



7. Sierpień 2026 1. Informacja o wynikach ekonomiczno-

finansowych za 2025 rok miejskich spółek 

prawa handlowego: 

-Zakładu Energetyki Cieplnej sp. z o.o., 

-Zakładu Usług Komunalnych sp. z o.o., 

-Prudnickiego Towarzystwa Budownictwa 

Społecznego sp. z o.o., 

-Zakładu Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. 

2. Sprawozdanie z działalności Klubów 

Sportowych działających na terenie Gminy 

Prudnik za rok 2025. 

Burmistrz Prudnika, 

Zarządy Spółek Gminy 

Prudnik 

 

 

 

 

 

Zarząd Klubów Sportowych  

8. Wrzesień 

2026 

Informacja o stanie bezpieczeństwa gminy za 

rok 2025 w zakresie: 

- ochrony przeciwpożarowej i zagrożeń 

pożarowych w Gminie Prudnik, 

- porządku i bezpieczeństwa publicznego  

 - działalności Straży Miejskiej 

Komendant PSP: 

Komendant OSP  

Komendant Policji 

Komendant Straży Miejskiej  

9. Październik 

2026 

Informacja o realizacji zadań oświatowych w 

Gminie Prudnik w roku szkolnym 2025/2026 

Burmistrz Prudnika 

10. Listopad 

2026 

Ocena funkcjonowania publicznego transportu 

zbiorowego 

Burmistrz Prudnika 

11. Grudzień 

2026 

1. Budżet Gminy Prudnik na 2027 r. 

2. Plan pracy Komisji na 2027 rok 

Burmistrz Prudnika 

Przewodniczący Komisji 

 

Id: 75CDD3AF-4066-445F-840C-EAF7F09EE858. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI ds. WSI I GOSPODARKI ROLNEJ RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

na 2026 rok 

Stałym punktem każdego posiedzenia Komisji jest: 

- przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia, 

- zaopiniowanie sprawozdań przez Komisję merytorycznie właściwą, 

- zaopiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej w Prudniku, 

- sprawy bieżące i organizacyjne 

Lp. Termin Tematyka posiedzenia Odpowiedzialny za 

przygotowanie 

materiałów 

1.  Styczeń 

2026 

Sprawozdanie z wysokości średnich 

wynagrodzeń nauczycieli początkujących, 

mianowanych i dyplomowanych w 

szkołach prowadzonych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego - Gminę Prudnik 

za rok 2025. 

Burmistrz Prudnika 

2. Luty 2026 Sprawozdanie z działalności placówek 

oświatowych (Szkoły, Przedszkola, 

Oddziały Żłobkowe, Szkolne Schronisko 

Młodzieżowe w Prudniku) 

Burmistrz, kierownicy 

gminnych jednostek 

organizacyjnych 

3. Marzec 

2026 

1.Ocena zasobów pomocy społecznej. 

2.Informacja z działalności rzeczowej  

i finansowej za 2025 r OPS, ŚDS 

Dyrektor OPS 

Dyrektor ŚDS 

Kierownicy gminnych 

jednostek 

organizacyjnych 

4. Kwiecień 

2026 

Informacja z działalności rzeczowej  

i finansowej za 2025 r. Agencji Sportu 

i Promocji w Prudniku, Muzeum Ziemi 

Prudnickiej oraz Prudnickiego Ośrodka 

Kultury i Biblioteki Publicznej 

Kierownicy gminnych 

jednostek 

organizacyjnych 

 

5. Maj 2026 1.Analiza stanu bezrobocia na terenie 

Gminy Prudnik, analiza lokalnego rynku 

pracy.   

2. Warunki prowadzenia inwestycji w 

podstrefie Prudnik. 

3. Sprawozdanie z realizacji Programu 

współpracy Gminy Prudnik z 

organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego za rok 

2025 

Powiatowy Urząd Pracy 

 

Burmistrz Prudnika  

 

Burmistrz Prudnika 

Załącznik  nr  3 do uchwały  nr  XXVI/363/2025

Rady Miejskiej w Prudniku

z dnia 18 grudnia 2025 r.

Id: 75CDD3AF-4066-445F-840C-EAF7F09EE858. Podpisany Strona 1



6. Czerwiec 

2026 

Raport o stanie Gminy Prudnik, 

absolutorium za 2025 r. 

Burmistrz Prudnika 

7. Sierpień 

2026 

Informacja o wynikach ekonomiczno-

finansowych za 2025 rok miejskich spółek 

prawa handlowego: 

-Zakładu Energetyki Cieplnej sp. z o.o., 

-Zakładu Usług Komunalnych sp. z o.o., 

-Prudnickiego Towarzystwa Budownictwa 

Społecznego sp. z o.o., 

-Zakładu Wodociągów i Kanalizacji sp. z 

o.o. 

Burmistrz Prudnika, 

Zarządy Spółek Gminy 

Prudnik 

8. Wrzesień 

2026 

Informacja o stanie bezpieczeństwa gminy 

za rok 2025 w zakresie: 

- ochrony przeciwpożarowej i zagrożeń 

pożarowych w Gminie Prudnik, 

- porządku i bezpieczeństwa publicznego  

 - działalności Straży Miejskiej 

Komendant PSP: 

Komendant OSP  

Komendant Policji 

Komendant Straży 

Miejskiej  

9. Październik 

2026 

Informacja o realizacji zadań oświatowych 

w Gminie Prudnik w roku szkolnym 

2025/2026  

Burmistrz Prudnika 

10. Listopad 

2026 

Ocena funkcjonowania publicznego 

transportu zbiorowego 

Burmistrz Prudnika 

11. Grudzień 

2026 

1. Budżet Gminy Prudnik na 2027 r. 

2. Plan pracy Komisji na 2027 rok 

Burmistrz Prudnika 

Przewodniczący Komisji 

 

Id: 75CDD3AF-4066-445F-840C-EAF7F09EE858. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 
 
 

 
 

PLAN PRACY 

KOMISJI GOSPODARKI KOMUNALNEJ MIESZKANIOWEJ I BUDOWNICTWA RADY 

MIEJSKIEJ w PRUDNIKU na 2026 rok 

Stałym punktem każdego posiedzenia Komisji jest: 

- przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia, 

- zaopiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej w Prudniku, 

- zaopiniowanie sprawozdań przez Komisję merytorycznie właściwą, 

- sprawy bieżące i organizacyjne 

Lp. Termin Tematyka posiedzenia Odpowiedzialny za 

przygotowanie materiałów 

1. Styczeń 2026 Sprawozdanie z wysokości średnich 

wynagrodzeń nauczycieli początkujących, 

mianowanych i dyplomowanych w szkołach 

prowadzonych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego - Gminę Prudnik za rok 2025. 

Burmistrz Prudnika 

2. Luty 2026 Sprawozdanie z działalności placówek 

oświatowych za 2025 rok (Szkoły, Przedszkola, 

Oddziały Żłobkowe, Szkolne Schronisko 

Młodzieżowe w Prudniku) 

Burmistrz, kierownicy 

gminnych jednostek 

organizacyjnych 

2. Marzec 2026 1.Ocena zasobów pomocy społecznej. 

2.Informacja z działalności rzeczowej  

i finansowej za 2025 r OPS, ŚDS 

Dyrektor OPS 

Dyrektor ŚDS 

Kierownicy gminnych 

jednostek organizacyjnych 

4. Kwiecień 

2026 

Informacja z działalności rzeczowej  

i finansowej za 2025 r. Agencji Sportu 

i Promocji w Prudniku, Muzeum Ziemi 

Prudnickiej oraz Prudnickiego Ośrodka Kultury 

i Biblioteki Publicznej 

Kierownicy gminnych 

jednostek organizacyjnych 

 

5. Maj 2026 1.Analiza stanu bezrobocia na terenie Gminy 

Prudnik, analiza lokalnego rynku pracy.   

2. Warunki prowadzenia inwestycji w podstrefie 

Prudnik. 

3. Sprawozdanie z realizacji Programu 

współpracy Gminy Prudnik z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

za rok 2025 

Powiatowy Urząd Pracy 

 

Burmistrz Prudnika  

 

Burmistrz Prudnika 

6. Czerwiec 

2026 

Raport o stanie Gminy Prudnik, absolutorium 

za 2025 r. 

Burmistrz Prudnika 

7. Sierpień 2026 Informacja o wynikach ekonomiczno-

finansowych za 2025 rok miejskich spółek 

prawa handlowego: 

-Zakładu Energetyki Cieplnej sp. z o.o., 

Burmistrz Prudnika, 

Zarządy Spółek Gminy 

Prudnik 

Załącznik  nr  4 do uchwały  nr  XXVI/363/2025

Rady Miejskiej w Prudniku

z dnia 18 grudnia 2025 r.

Id: 75CDD3AF-4066-445F-840C-EAF7F09EE858. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 

 
 

-Zakładu Usług Komunalnych sp. z o.o., 

-Prudnickiego Towarzystwa Budownictwa 

Społecznego sp. z o.o., 

-Zakładu Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. 

8. Wrzesień 

2026 

Informacja o stanie bezpieczeństwa gminy za 

rok 2025 w zakresie: 

- ochrony przeciwpożarowej i zagrożeń 

pożarowych w Gminie Prudnik, 

- porządku i bezpieczeństwa publicznego  

 - działalności Straży Miejskiej 

Komendant PSP: 

Komendant OSP  

Komendant Policji 

Komendant Straży Miejskiej 

9. Październik 

2026 

Informacja o realizacji zadań oświatowych w 

Gminie Prudnik w roku szkolnym 2025/2026 

Burmistrz Prudnika 

10. Listopad 

2026 

Ocena funkcjonowania publicznego transportu 

zbiorowego 

Burmistrz Prudnika 

11. Grudzień 

2026 

1. Budżet Gminy Prudnik na 2027 r. 

2. Plan pracy Komisji na 2027 rok 

Burmistrz Prudnika 

Przewodniczący Komisji 

 

Id: 75CDD3AF-4066-445F-840C-EAF7F09EE858. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI SPRAW OBYWATELSKICH I PORZĄDKU PUBLICZNEGO 

RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU na 2026 rok 

Stałym punktem każdego posiedzenia Komisji jest: 

- przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia, 

- zaopiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej w Prudniku, 

- zaopiniowanie sprawozdań przez Komisję merytorycznie właściwą, 

- sprawy bieżące i organizacyjne 

Lp. Termin Tematyka posiedzenia Odpowiedzialny za 

przygotowanie materiałów 

1. Styczeń 2026 Sprawozdanie z wysokości średnich 

wynagrodzeń nauczycieli początkujących, 

mianowanych i dyplomowanych w szkołach 

prowadzonych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego - Gminę Prudnik za rok 2025. 

Burmistrz Prudnika 

2. Luty 2026 Sprawozdanie z działalności placówek 

oświatowych (Szkoły, Przedszkola, Oddziały 

Żłobkowe, Szkolne Schronisko Młodzieżowe w 

Prudniku) 

Burmistrz, kierownicy 

gminnych jednostek 

organizacyjnych 

3. Marzec 2026 1.Ocena zasobów pomocy społecznej. 

2.Informacja z działalności rzeczowej  

i finansowej za 2025 r OPS, ŚDS 

Dyrektor OPS 

Dyrektor ŚDS 

Kierownicy gminnych 

jednostek organizacyjnych 

4. Kwiecień 

2026 

Informacja z działalności rzeczowej  

i finansowej za 2025 r. Agencji Sportu 

i Promocji w Prudniku, Muzeum Ziemi 

Prudnickiej oraz Prudnickiego Ośrodka Kultury 

i Biblioteki Publicznej 

Kierownicy gminnych 

jednostek organizacyjnych 

 

5. Maj 2026 1.Analiza stanu bezrobocia na terenie Gminy 

Prudnik, analiza lokalnego rynku pracy.   

2. Warunki prowadzenia inwestycji w podstrefie 

Prudnik. 

3. Sprawozdanie z realizacji Programu 

współpracy Gminy Prudnik z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

za rok 2025 

Powiatowy Urząd Pracy 

 

Burmistrz Prudnika  

 

Burmistrz Prudnika 

6. Czerwiec 

2026 

1. Raport o stanie Gminy Prudnik, absolutorium 

za 2025 r. 

2. Zapoznanie się z informacją na temat 

funkcjonowania Prudnickiego Centrum 

Medycznego. 

Burmistrz Prudnika 

 

Zarząd PCM 

7. Sierpień 2026 1. Informacja o wynikach ekonomiczno-

finansowych za 2025 rok miejskich spółek 

prawa handlowego: 

Burmistrz Prudnika, 

Zarządy Spółek Gminy 

Prudnik 

Załącznik  nr  5 do uchwały  nr  XXVI/363/2025

Rady Miejskiej w Prudniku

z dnia 18 grudnia 2025 r.

Id: 75CDD3AF-4066-445F-840C-EAF7F09EE858. Podpisany Strona 1



-Zakładu Energetyki Cieplnej sp. z o.o., 

-Zakładu Usług Komunalnych sp. z o.o., 

-Prudnickiego Towarzystwa Budownictwa 

Społecznego sp. z o.o., 

-Zakładu Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. 

2. Sprawozdanie z działalności Klubów 

Sportowych działających na terenie Gminy 

Prudnik za rok 2025. 

 

 

 

 

 

Zarząd Klubów Sportowych 

8. Wrzesień 

2026 

Informacja o stanie bezpieczeństwa gminy za 

rok 2025 w zakresie: 

- ochrony przeciwpożarowej i zagrożeń 

pożarowych w Gminie Prudnik, 

- porządku i bezpieczeństwa publicznego  

 - działalności Straży Miejskiej 

Komendant PSP: 

Komendant OSP  

Komendant Policji 

Komendant Straży Miejskiej  

9. Październik 

2026 

Informacja o realizacji zadań oświatowych w 

Gminie Prudnik w roku szkolnym 2025/2026 

Burmistrz Prudnika 

10. Listopad 

2026 

Ocena funkcjonowania publicznego transportu 

zbiorowego 

Burmistrz Prudnika 

11. Grudzień 

2026 

1. Budżet Gminy Prudnik na 2027 r. 

2. Plan pracy Komisji na 2027 rok 

Burmistrz Prudnika 

Przewodniczący Komisji 

 

Id: 75CDD3AF-4066-445F-840C-EAF7F09EE858. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 
 
 

PLAN PRACY 

KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

na 2026 rok 

Stałym punktem każdego posiedzenia Komisji jest: 

- przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia, 

- zaopiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej w Prudniku, 

- zaopiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej w Prudniku, 

- sprawy bieżące i organizacyjne 

Lp. Termin Tematyka posiedzenia Odpowiedzialny za 

przygotowanie 

materiałów 

1. I kwartał 

2026 

1.Badanie sprawozdania finansowego z 

wykonania budżetu Gminy za 2025 rok i 

wydanie opinii o sprawozdaniu Burmistrza 

Prudnika oraz przygotowanie wniosku w 

sprawie absolutorium. 

Burmistrz 

2.Kontrola efektywności wydatkowania 

środków przyznanych dla organizacji 

pozarządowych, stowarzyszeń oraz innych 

podmiotów prowadzących działalność pożytku 

publicznego z budżetu Gminy Prudnik w 2025 

roku.  

Burmistrz Prudnika  

 

 

3. Analiza informacji z działalności gminnych 

jednostek organizacyjnych za 2025 rok. 

Kierownicy gminnych 

jednostek 

organizacyjnych 

2. II kwartał 

2026 

1.Badanie sprawozdania finansowego z 

wykonania budżetu Gminy za 2025 rok i 

wydanie opinii o sprawozdaniu Burmistrza 

Prudnika oraz przygotowanie wniosku w 

sprawie absolutorium. 

Burmistrz Prudnika  

2. Analiza Raportu o stanie Gminy Prudnik Burmistrz Prudnika 

3. III kwartał 

2026 

1. Analiza wykonania budżetu Gminy za 

pierwsze półrocze 2026 roku wraz z informacją 

o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Prudnik za I półrocze 2026 

roku. 

Burmistrz Prudnika 

 

 

2. Analiza i koszty funkcjonowania publicznego 

transportu zbiorowego 

Burmistrz Prudnika 

4. IV kwartał 

2026 

1. Analiza projektu budżetu Gminy Prudnik na 

rok 2027.  

Burmistrz Prudnika 

2.Analiza wyników spółek gminnych za 2025 

rok 

Zarządy Spółek Gminy 

Prudnik 

 

Załącznik  nr  6 do uchwały  nr  XXVI/363/2025

Rady Miejskiej w Prudniku

z dnia 18 grudnia 2025 r.

Id: 75CDD3AF-4066-445F-840C-EAF7F09EE858. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVI/363/2025 RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2


		2025-12-18T14:03:57+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




